
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 북면 ~ 북면

부서: 북면
정책: 주민자치기반강화
단위: 주민행정편의도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북면 701,121 656,272 44,849

주민자치기반강화 275,042 268,193 6,849

주민행정편의도모 72,201 71,774 427

민원행정 서비스 지원 72,201 71,774 427

101 인건비 12,746 12,319 427

04 기간제근로자등보수 12,746 12,319 427

  ○복지회관                12,746             12,319              427

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료                 1,149              1,111               38

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 1,149,000

청사관리 202,841 196,419 6,422

주민편의시설 운영 202,841 196,419 6,422

101 인건비 27,296 24,636 2,660

04 기간제근로자등보수 27,296 24,636 2,660

  ○목동 도시공원 관리인부임('11년 미지급분)
                1,564                  0            1,564

  ○목동 도시공원 관리인부임                19,200             18,555              645

  ○주휴수당                 3,994              3,860              134

  ○보험료                 2,538              2,221              317

      1,564,000

  경정 19,200,000

  경정 3,994,000

  경정 2,538,000

201 일반운영비 165,345 164,783 562

02 공공운영비 152,505 151,943 562

  ○시설장비유지비                34,616             34,054              562

    ―세콤시설유지관리                 2,710              2,244              466

    ―건물 유지                 8,956              8,860               96

      ㆍ복지회관 승강기점검비                 1,056                960               96

  경정 2,710,000

  경정 1,056,000

401 시설비및부대비 10,200 7,000 3,200

01 시설비 10,200 7,000 3,200

  ○제령리 풍차 유지보수                     0              2,000          △2,000

  ○청사,복지회관 도색 등                 3,000                  0            3,000

  ○게시판 설치공사                 2,200                  0            2,200

  경정 0

  3,000,000

  2,200,000

소규모지역사회개발 350,000 312,000 38,000

주민불편해소 350,000 312,000 38,000

도로정비 32,000 20,000 12,000

401 시설비및부대비 32,000 20,000 12,000

01 시설비 32,000 20,000 12,000

  ○백둔리 양짓말 도로정비공사                12,000                  0           12,000  12,000,000

용배수로 정비 80,000 60,000 20,000

401 시설비및부대비 80,000 60,000 20,000
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부서: 북면
정책: 소규모지역사회개발
단위: 주민불편해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 80,000 60,000 20,000

  ○화악2리 신촌부락 배수로 정비 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000

소하천 정비 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

  ○화악리 중간말 세천정비 공사                13,000                  0           13,000  13,000,000

주민공동이용시설관리 13,000 20,000 △7,000

401 시설비및부대비 13,000 20,000 △7,000

01 시설비 13,000 20,000 △7,000

  ○화악2리 중봉 소공원 조성공사(주차장 660㎡)
                    0             20,000         △20,000

  ○목동리 북배산 입구 주차장 설치 공사
               13,000                  0           13,000

      경정 0

      13,000,000
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